校工会〔2021〕40 号

关于船舶与海洋工程学院工会委员会

换届选举结果的批复

船舶与海洋工程学院工会委员会：

    你工会《船舶与海洋工程学院第五届工会委员会选举结果

的报告》收悉。经研究，同意你工会换届选举产生的工会委员

会。同意刘敬喜同志任工会主席，吴金波同志任工会副主席，

王江超、李伟伟、靳丰富为工会委员。

特此批复。

                          华中科技大学工会委员会

                             2021 年 10 月 28 日